MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS DE  JÚLIO DE CASTILHOS/RS
SETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS

Localidade de São João do Barro Preto, s/nº - 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL N° 021, DE 20 DE MARÇO DE 2017
ALUNO ESPECIAL EM DISCIPLINAS DOS CURSOS SUPERIORES

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Júlio

de Castilhos, professor Rodrigo Carvalho Carlotto, no uso de suas atribuições legais, informa que torna
público o RESULTADOS OS PEDIDOS DE ALUNO ESPECIAL nas disciplinas de Cursos Superiores, para
o primeiro semestre letivo de 2017.

1 DOS PEDIDOS

CANDIDATO RESULTADO

Ewerton Pedroso Culau Filho DEFERIDO

Felipe Quatrin da Silva DEFERIDO

Izabela da Rosa Pippi DEFERIDO

Rômulo Augusto Pedrotti Tirloni DEFERIDO

2 DA MATRÍCULA

5.1 Nos dias 21 e 22 de março de 2017, os selecionados deverão confirmar suas vagas na Coordenação
de Registros Acadêmicos.

5.2 A não confirmação de vaga no período acima referido implicará na perda da vaga.

Júlio de Castilhos/RS, 20 de Março de 2017.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral